
Cod. 7 1 84 12 - 15

POS CODICE DESCRIZIONE NOTE 

GRAN CREMA SIN 010 L 

POS CODICE DESCRIZIONE NOTE 

Esp. E71043

GRAN CREMA SIN 010 L 

1

6

7

32

8

9

10

2

11

12

13

4

5
15

17

16

18

19

20

24

22

25

18

26

27

28

29

30

21
17

3

23

14

31

 01 142804750 Coperchio serbatoio nero
 02 140324362 Guarnizione per pistoncino
 03 142693400 Cont.acqua verd/tr.as.c/coper. x sed
 04 126764718 Molla per pistoncino
 05 147660562 Pistoncino
 06 177763400 Inserto sup. polistirolo
 07 175892500 Inserto in cart. x accessori
 08 178504700 Scatola fl essografata Mondial Casa Gran Crema
  178548200 Scatola litografata Saeco Gran Crema
 09 142807241 Copert. carcassa type seb V0 UL94 argento
 10 142572741 Carcassa seb HB UL94 foro ovale argento
 11 142841150 Copert. nera valvola superaut D=19.5
 12 145841350 Guarnizione a labbro
 13 183502000 Cavo aliment. schuko
 14 182510700 Condens. antidist. 1.58 0,1MF 250VAC
 15 186801400 Morsettiera 3 vie PA 27/3 con simboli
 16 188601000 Fermacavo nero
 17 129516803 Vite TCB 3.5 x 19 DIN 7981 Nik
 18 125893521 Inserto ac.appesan.basam.
 19 165922700 Libretto Istruzioni Gran Crema
 20 144701141 Fondo carcassa type seb HB UL94 argento
 21 147621050 Piedino nero H=12.5 Ca Gran Crema
 22 226551650 Port. press. mecc. nero
 23 124650221 Filtro 2 tazze s/tacc. fori D=48
 24 224883786 Frontalino crom. Gran Crema ser. Mondial Casa 
  224884986 Frontalino crom. Gran Crema ser. De Luxe
 25 186014600 Int. generale B23 WC1E 1000 EA
 26 145740486 Griglia nera
 27 145500211 Galleggiante rosso
 28 149642550 Vaschet. nera di recup.acqua typ seb
 29 186014400 Int. caffè B23FC11100E00
 30 146680150 Misurino nero per caffè
 31 148341063 Rondella inferiore
 32 177763500 Inserto inf. polistirolo

Rev. 01 - 25/03/02 TAVOLA     1/2



Cod. 7 1 84 12 - 15

POS CODICE DESCRIZIONE NOTE 

GRAN CREMA SIN 010 L 

POS CODICE DESCRIZIONE NOTE 

Esp. E71043

GRAN CREMA SIN 010 L 

9

7

8

3

16

17

13

14

15

10

11

18

22

23

24

25

26

28

23

30

31

29

34

35

36

37

38

39

40

20

21

27

19

6

12

1

2

3

4

5

6

8

7

33

32

45

43

46

42

18

44

 01 140321961 OR 2031   EPDM
 02 127913620 Rac.90°1/8”Gas.cil.15.8 x 17MM (Ulka)
 03 121800420 Boccola ogiva
 04 289200100 Ass. termoprotettore 2MM T120 - 05
 05 187720958 Pompa Ulka EX 5 230 Volt
 06 149181550 Supporto Pompa Ulka
 07 121840120 Boccola x interno tubo (DE4XDI3X10)
 08 123460120 Dado ot.1/8” Gas x boccola ogiva 6
 09 149400100 Tubo in tefl on 4x6  Matassa in metri
 10 129573202 Vite Tapt. M4 x 8 DIN 7985 Zincata
 11 126837002 Molla fermatermofusibile
 12 149360200 Tubo in silicone 5 x 8  Matassa in Kg
 13 126834921 Molla ferma termostati
 14 189425300 Termostato 127°
 15 129899102 Vite TCEI M6 x 30 UNI 5931 Zincata
 16 127960120 Raccordo diritto s/sede inserto
 17 127530907 Piastra montaggio
 18 129583102 Vite TCB M4 x 12 DIN 7500 C Zincata
 19 128171020 Rosetta ottone DE=16 Bloccaggio molla
 20 189422200 Termostato 95°
 21 183431762 Termofusibile 184° C
 22 228457900 Rubinetto con valvola
 23 140321861 OR 2025 EPDM
 24 145845362 Guarnizione rubinetto
 25 282901658 Corpo superiore caldaia 230V
 26 229380508 Tubo vapore cromato
 27 147755563 Protezione tubo vapore
 28 120644720 Asta rubinetto
 29 140325962 OR 3212 Silicone
 30 141910764 Bussola Tefl on
 31 126764018 Molla per tubo vapore
 32 147712250 Pomello nero
 33 120460204 Attacco rapido x pomello asta
 34 123270102 Dado M6 basso UNI 5589 Zincato
 35 222920306 Ass. corpo inferiore caldaia brillantato lucidato
 36 145845462 Guarnizione portafi ltro Silicone
 37 149450588 Valvola tenuta caldaia
 38 126770818 Molla per valvola tenuta caldaia

 39 123741722 Doccia
 40 129580721 Vite Tapt. TSP M3 x 8 UNI 5931
 42 148341163 Rondella superiore
 43 129931802 Vite ECOSIN 5x16 ISO 7049
 44 128310404 Rosetta den. UNI 8842 A4  Brunita
 45 147430150 Pannarello nero
 46 129519003 Vite TCB 4,8x9,5 DIN 7981  NIK

Rev. 01 - 25/03/02 TAVOLA     2/2


	pippo: 


